DATES NOM DEPENSES BENEFICES MOTIFS TOTAL Soldes du compte

WALGENWITZ L Publication officielle
117,00€
LOVINA ERBS 20,00€ COTISATION 2023
DINOTECH 49,00 € CONFETIS
BUREAUVALEE 59,00€ accessoire bureau
Kilbe Guebwiller R
120,00€ Prestation
Kilbe Guebwiller 120,00 € Prestation
WALGENWITZ L 117,00 € remb, publ officielle
lucky 20,00€ COTISATION 2023
Pauline 20,00€ COTISATION 2023 20 -42
Raymond 20,00€ COTISATION 2023 20 -22
Anais 20,00€ COTISATION 2023 20 -2
Gscwind 20,00€ soirée Caespach 60 58
carnaval Pfastatt 150,00 € Pfastatt 150 208
carnaval Mulhouse 350,00€ Mulhouse 350 558
carnaval Buhl 200,00€ Buhl 200 758
B 58,08€ _
Action Sierentz Tshirt 58 700
) 24,50€ I
brico depot quincaillerie char 24,5 675,5
46,55 € L
brico depot quincaillerie char 46,55 628,95
37,46 € ’ )
cultura accessoire reparation me 37,46 591,49
80,00€
Wahl 50 gobelets 80 511,49
452,16 €
assurance Crazzy assurance groupe 452,16 139,33
carnaval Belfort I 300,00€ Belfort 300 439,33
DEEPS CUSTOM | 207,00€ flocage 207 232
defile colmar | 200,00€ defile 460 692
500,00 €
achat masque I masque 500 192
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